Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №70 комбинированного вида»

Ново-Савиновского района г. Казани

Приказ

от «_03___»_10______2016г.                                                                          № 154_  -0_____

О зачислении и отчислении воспитанников МАДОУ

На основании Устава, «Правил приема, внутреннего распорядка

воспитанников МАДОУ 70», заявления родителей, договора о

взаимоотношениях ДОУ с родителями (законными представителями):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить следующих воспитанников:

№

пп

Ф.И. воспитанника В какую группу С какого

числа

Размер оплаты

1 М.С.Д.  Группа раннего

возраста№8

03.10.2016 3171рубль в т.ч.

питание 492 рубля

2 А.А.Е. Группа раннего

возраста№8

03.10.2016 3171рубль в т.ч.

питание 492 рубля

3 Ш.А.М. Группа раннего

возраста№2

03.10.2016 2771рубль в т.ч.

питание 394 рубля

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом №70 _______________ Залялова Э.В.